
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ №2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙУХЬ «ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУЙУИ»).

01.09.2025 г.
П Р И К А 3

с.п. Горагорское.

№ 98

О режиме работы столовой
в МБОУ «СОШ №2 с.п. Горагорское» 
на 2025-2026учебный год.

В связи с организацией бесплатного горячего питания в школьных столовых на 2024- 
2025 учебный год, во исполнение поручений по реализации Послания Президента 
Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020г., 
связанных с реализацией мероприятий по организации бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образование в МБОУ «СОШ № 2 с п. 
Г ораторское», на основании приказа Администрации Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики от 29.08.2020 года № 95/1 «Об организации бесплатного горячего 
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 
образовательных организациях Надтеречного муниципального района»
приказываю:

Установить следующий режим работы столовой с 7:00 до 17:00. 
1. Завтрак:

с 9:30 до 9:40 (1 классы)
с 10:15 до 10:25 (2 классы) 
с 11:00 до 11:10 (3 классы) 
с 11:50 до 12:00 (4 классы)

Директор:

С приказом ознакомлены: 
З.М.Азизова.

х/ Л .С .У сманова. 
З-Р-Дельбиева. 
Амиева Х.М.

/Х.В. Исаева/

01.09.2025г.



Приложение № 1 
к приказу МБОУ 

«СОШ № 2 с.и. Горагорское» 
от 02.09.2024г. № 77

Дезинфекция/проветривание

КЛАСС ВРЕМЯ ПОСЕЩЕНИЯ
1 класс 905  925

Дезинфекция/проветривание

2 класс 955-1010

Дезинфекция/проветривание

3 класс Ю40-1055

4 класс


		2025-09-16T18:09:51+0300
	Исаева Хава Вахитовна




